
UNICAMPANIASUN01258141. Record Nr.

Titolo Solidification Processing of Metallic Alloys Under External Fields /
Dmitry G. Eskin, Jiawei Mi editors

Pubbl/distr/stampa Pubblicazione in formato elettronico

Descrizione fisica Accesso al full text attraverso riconoscimento indirizzo IP di Ateneo.

Disciplina 620.11
541.37
620.1
669
621.48332

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Edizione [Cham : Springer, 2018]

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia



UNINA99104795462033212. Record Nr.

Titolo Il canto 22. del Paradiso : letto da Massimo Bontempelli nella Sala di
Dante in Orsanmichele [il dì 11 aprile 1912]

Pubbl/distr/stampa Firenze, : G. C. Sansoni, [1912?]

Descrizione fisica 28 p. ; 25 cm.

Collana Lectura Dantis

Locazione FLFBC

Collocazione 3/X F 4(22)

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Autore Bontempelli, Massimo <1878-1960>

Materiale a stampa

Monografia


